

附属様式1

令和三年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 田 中 美 絵 子

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
51	3	12	21	電話料金(12月分)@7,123×1/2									3,561			3,561	689,586	
52	3	12	29	北國新聞夕刊(令和3年12月~令和4年3月分)1,000円×4ヶ月=4,000円、北國新聞朝刊令和4年3月分3,400円 携帯電話通信料(12月分) @10,355×1/2												7,400	682,186	
53	4	1	4	第四・四半期	480,000												1,157,009	
54	4	1	14	会派共用費1~3月分										25,000		25,000	1,132,009	
55	4	1	4	人件費(12月分)84,000×1/2								42,000				42,000	1,090,009	
56	4	1	18	視察キャンセル料												33,545	1,056,464	
57	4	1	20	電気料金(1月分)@6,164×1/2									3,082			3,082	1,053,382	
58	4	1	24	電話料金(1月分)@7,114×1/2 携帯電話通信料(1月分) @10,249×1/2									3,557			3,557	1,049,825	
59	4	1	31	人件費(1月分)84,000×1/2								42,000				42,000	1,007,825	
60	4	2	1	電気料金(1月分)@5,953×1/2									2,976			2,976	999,725	
61	4	2	17	電話料金(2月分)@7,220×1/2									3,610			3,610	996,115	
62	4	2	21	ホームページ運用費(6~2月分) 5,170×9か月分=46,530 @46,530×0.7												32,571	963,544	
63	4	2	21	複合機インク代@5,910×1/2									2,955			2,955	960,589	
64	4	2	24	NHK受信料(2~3月)@2,550×1/2									1,275			1,275	959,314	
65	4	3	2	北國アクト3月号											800	800	958,514	
66	4	3	11	活動報告印刷代 @37,400×0.7												26,180	932,334	
67	4	3	11	活動報告作成費 @33,000×0.7												23,100	909,234	
68	4	3	15	電気料金(3月分)@4,503×1/2									2,251			2,251	906,983	
69	4	3	23	電話料金(3月分)@7,128×1/2									3,564			3,564	903,419	
70	4	3	23	会派共用費返納額(4~R4.2月分 593,231×1/6)	16,128												919,547	
71	4	3	24	会派共用費概算払い3月分										17,128		17,128	902,419	
72	4	3	31	携帯電話通信料(3月分) @10,287×1/2											5,143	5,143	897,276	
73	3	4	10	会派共用費4~6月分										30,000		30,000	867,276	
74																		

附属様式1

令和三年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 田 中 美 絵 子

(単位:円)

領収書 番号	令和 三 年度 支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)											残高		
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費		⑫ 共通経費	小計
					1,936,128	153,274	0	229,691	0	0	0	0	119,240	336,000	83,075	132,128	15,444	1,068,852	867,276